
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Нижнечуманская средняя общеобразовательная школа Баевского района 

Алтайского края» 

ПРИКАЗ 

31.08.2023г.                                                                                                    № 58                                                           

с. Нижнечуманка 

О предоставлении бесплатного двухразового питания  

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья 

В соответствии с ч. 7 ст. 79 Федерального закона от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», порядком 

предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с 

ограниченными возможностями здоровья краевых государственных, 

муниципальных общеобразовательных организаций, утвержденным 

постановлением Правительства Алтайского края от 17.01.2020 № 14, на 

основании заявления родителя (законного представителя) и представленного 

пакета документов, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Предоставить бесплатное двухразовое питание обучающемуся с ОВЗ: 

- Родину Никите, учащемуся 5 класса, с 01.09.2023 по 26.05.2024 (на 

2023-2024 учебный год); 

 – Шмалий Дмитрию, учащемуся 8 класса, с 01.09.2023 по 26.05.2024 

(на 2023-2024 учебный год); 

– Бабошиной Валерии, учащейся 9 класса, с 01.09.2023 по 26.05.2024 

(на 2023-2024 учебный год); 

- Безрученко Даниилу, учащемуся 4 класса, с 01.09.2023 по 26.05.2024 

(на 2023-2024 учебный год); 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                    С.В. Игнатенко 

 

 

 

 


		2023-11-08T08:17:36+0700
	Игнатенко Светлана Владимировна




